
DISPRIPTION produktu:

jméno výrobku Yadao High End Pu Leather Wood šperky stojan sada s logem

Velikost záleží na vyžádání
barva záleží na vyžádání
MOQ 10sets.
Logo Můžete být vytištěny jako svůj design
vzorek Dostupný
OEM / ODM. Ukázat
Místo původu Guangdong, Čína (pevninská část)

Detaily produktu:





Ostatní produkty mohou mít zájem:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


životní prostředív

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Naše Show:







Zákazník návštěva:



Zpracovat produktivní:





Balení a dodávka:



náklad:

osvědčení:



Spolupráce Partneři:



Instrukce

q1. Jaký je váš sortiment?

1. šperky Display --- náušnice / náhrdelník / náhrdelník / Náramek / náramek Stand
2. Podstavec pro šperky
3. šperky set
4. Šperkovnice --- papírové krabice / plastová krabička / dřevěná krabička sametová box /
5.Packaging --- šperky tašky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003, jsme se specializuje na šperky a balicí nabízí již více než 10 let.

Q3. Máte prvky na skladě k prodeji?
Ne, my přizpůsobit. To znamená, že všechny detaily --- Velikost, materiál, barva, množství, design a logo --
- bude dokončena poté, co své myšlenky.

Q4. Ztratíte hotových výrobků?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude provedena QC oddělení před odesláním.



Jsme vždy připraveni být upřímný ovladač pro šperky obrazovek!
Odeslání objednávky teď!
bude nabídnuta ta nejlepší řešení a vysoce kvalitní prvky. * ^ _ ^ *

Volání:

Horká linka pro externí prodeje: +86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net


